PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2022 г.                       с. Верхнеусинское                                        № 26-п

О запрете доступа на лёд по реке Ус
ниже урочища Тёплая
Руководствуясь Приказом МЧС № 501 от 29.06.2008 г., в соответствии с актом № 1 комиссионной проверки зимней дороги от 25.03.2022 г., в связи с резким повышением температуры воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить гражданам с 25 марта 2022 года несанкционированный выезд на лёд по реке Ус на всем её протяжении, начиная от устья реки Тёплая, вниз по течению.
2. Установить в местах выезда на лёд реки Ус запрещающие знаки - аншлаги (ответственный Загвоздкин В.Е.).
3. Перекрыть препятствиями выезды на лёд реки Ус (ответственный Загвоздкин В.Е.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета и опубликованию в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев